
TUKILINJAN 
APURAHAT

Hei! 
Tukilinja tukee vammaisia ja toimintarajoitteisia lapsia ja nuoria paitsi 
henkilökohtaisesti, myös pienille yhteisöille myönnettyjen apurahojen 
kautta. Näiden yhteisöapurahojen osuus kokonaistuesta on melko pieni. 
Vaikutus on kuitenkin kokoa suurempi, koska niiden kautta tuki voidaan 
jakaa koko yhteisölle. 

Tukilinja-lehden numerossa 1/2021 kerroimme Mahdollisuus Lapselle ry:n 
perustaman digipeliryhmän toimintaan myönnetystä yhteisöapurahasta. 
Digipeliryhmä on pienryhmä, jossa pelataan nuorten kiinnostuksen 
mukaisia pelejä. Ryhmän toiminnassa on kunkin osallistujan tuen tarve ja 
taitotaso otettu huomioon. Idea ryhmään lähti siitä, kun huomattiin, ettei 
erityistä tukea tarvitseville pelaajille ollut omaa pelaajayhteisöä, jonka kautta 
netin peliympäristöihin olisi turvallista ja sujuvaa liittyä.

Mahdollisuus Lapselle ry:n harrastustoimintaan osallistuminen ei edellytä 
mitään tiettyä diagnoosia, vaan ryhmät muodostetaan ikä- ja taitotason 
pohjalta.  Jäseniltä odotetaan lähinnä kiinnostusta pelaamiseen sekä 
harrastamisen perusedellytyksiä, kuten riittävää reaktionopeutta. 

Tukilinjan apurahalla ostettiin ryhmälle tietokoneen osat, joista ryhmä kasaa 
itse toimivan laitteen käyttöönsä. Monelle nuorelle tietokone on vain musta 
boksi, joten kokoamisessa selviää, mistä laite koostuu ja miten se toimii. 
Samalla opitaan kärsivällisyyttä ja tiimityöskentelyä. 

Vaikka digipelaamisesta on tullut arkea ja suosittu ajanviete kaikissa 
ikäryhmissä, kohdistuu peleihin edelleen harhaluuloja. Merkittävin niistä 
on se, että pelaaminen olisi pelkkää hauskanpitoa, josta ei opi mitään. 
Sekä peliryhmään kuuluva nuori Kasper että ryhmän toisena ohjaajana 
toimiva Elja Kaartinen toteavat, että pelaaminen kehittää monia taitoja, 
kuten keskittymiskykyä, yhteistyötaitoja ja kykyä noudattaa sääntöjä. Lisäksi 
pelatessa karttuu kielipää. 

Peleistä voi oppia myös monenlaista tietoa, kuten ”älä vie mitään puista 
tulivuoreen”, summaa Kasper. 

Tiesithän muuten, että Tukilinjan apurahojen  
saajat päätösteksteineen löytyvät Tukilinjan  
nettisivuilta Apurahat-osiosta? Tämä ja sadat  
muut tänä vuonna jaettavat apurahat ovat  
mahdollisia vain ja ainoastaan Sinun  
kaltaistesi tukijoiden ansiosta – siis kiitos  
Sinulle mukana olosta!

Kesäisin terveisin, 

Sanna 
lahjoittajapalvelusta
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